
TERESINA - PI

4

Segunda-feira, 05 de novembro de 2007 - Nº 208

OF. 1880

OF. 1881

OF. 1876 ao 1879

ATOS DO PODER EXECUTIVO

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI
DECRETOS DE 01 DE NOVEMBRO DE 2007

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, e tendo em vista o que consta no
Processo n° 09766/06, da Universidade Estadual do Piauí, RESOLVE

EXONERAR, A PEDIDO, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei
Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994, WALTER JOAQUIM FERREIRA
VOM SOHSPEN, do cargo de Professor Auxiliar I, TI – 40h, matrícula n° 178846-9,
do quadro de pessoal da Universidade Estadual do Piauí – UESPI, a partir de 12 de
dezembro de 2006.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, e tendo em vista o que consta no
Processo n° 01842/2007, da Fundação Universidade Estadual do Piauí, RESOLVE

EXONERAR, A PEDIDO, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei
Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994, GLAUCO LIMA RODRIGUES, do cargo
de Professor Assistente, TI – 40h, Nível I, matrícula n° 170641-1, do quadro de pessoal
da Universidade Estadual do Piauí – UESPI, a partir de 12 de março de 2007.


